Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2022 - n2 171

BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 5.233.345,59
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS R$ 5.718.054,29

DISPONIVEL PARA O DIA 15 DE SETEMBRO DE 2022

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA
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Prefeitura Municipal de Séao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2022 - n2 171

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE

FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.339.223,54
9.047.516,25

59.478,60
1.520,41
397.652,33
2.800.660,79
17.864.259,41
333.084,23
315.686,13
1.080,10
320.533,66
422.226,68
432.193,40

19.483.623,56
6.228.592,32
91.750,00
228.972.283,89
283.250,00

71.320,16
27.613.075,38

318.079.010,84
150.867,27

3.432.148,63
559.747,26
41.174.406,26

45.166.302,15

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCAGAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAQ DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

363.396.180,26
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ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 52.450,21
MULTA DE TRANSITO 34.494,75
FUNDO DE CULTURA - CINEMA 1.385,76
CFM DEPTO NAC. PRODUCAO MINERAL 10.363,63
RETENCOES DE FORNECEDORES 105,02
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA - 98.799,37




